Edição 4.286 - 04 de junho de 2025 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
INEXIGIBILIDADE

RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE 036-2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RBW9ZSFV-NCDI9NHE-VXSESJEK-621FLCPG

Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 036/2025
Processo Administrativo n°. 091/2025
Art. 74 Inciso II da Lei 14.133/2021

O Município de Coaraci através do Prefeito municipal, no uso de suas atribuições
legais, considerando o contido no art. 74, inciso II da Lei 14.133 de 2021 com
fundamento no parecer da Procuradoria jurídica do Município, RATIFICA a
Inexigibilidade de Licitação N° 036/2025, cujo objetivo é a contratação da Cantora
Larissa Gomes, por meio de empresário exclusivo para realização de show no
município de Coaraci-Ba, no dia 15 de junho de 2025, durante as festividades juninas
no evento denominado “Arraiá Terra do Sol” no valor global de R$ 90.000,00
(noventa mil reais).

Coaraci, 04 de Junho de 2025.

Milton Dias Cerqueira Micheli Santos

Prefeito Municipal

Edição 4.286 - 04 de junho de 2025 - Página 3

RATIFICAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE 036-2025

Certificação Digital: RBW9ZSFV-NCDI9NHE-VXSESJEK-621FLCPG

Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 137/2025

Fundamento Legal: Art. 74, inciso II, da Lei Federal Nº 14.133/21.

Contratante – Município de Coaraci-BA
Contratato – NATIVIDADE PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.
22.270.051/0001-76
Objeto: Contratação da Cantora Larissa Gomes, por meio de empresário exclusivo para
realização de show no município de Coaraci-Ba, no dia 15 de junho de 2025, durante as
festividades juninas no evento denominado “Arraiá Terra do Sol”.
Data de assinatura: 04 de Junho de 2025

Vigência: 90 (noventa) dias

Valor contratado: R$ 90.000,00 (noventa mil reais)

DETALHAMENTO DE CUSTOS (ART. 94§ 2º LEI 14.133/21)
Detalhamento de despesas:
Custos do cachê do artista, dos músicos da banda, do transporte, da hospedagem, da

infraestrutura, da logística do evento e das demais despesas específicas.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

Coaraci– Ba, 04 de Junho de 2025.

Milton Dias Cerqueira Micheli Santos

Prefeito Municipal

Edição 4.286 - 04 de junho de 2025 - Página 4

Certificação Digital: RBW9ZSFV-NCDI9NHE-VXSESJEK-621FLCPG

Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	INEXIGIBILIDADE
	RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE 036-2025

		2025-06-04T19:00:45-0300